
 

 

UCHWAŁA NR XVII/205/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 220 189 305,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 174 678 033,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 45 511 272,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”,, 

b) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały,”,; 

2) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

3) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Matysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6170


		2025-08-18T12:05:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




